Ne feceris 191

p 3 Nega

I N D E X.

Negationum uis	101	Offensio	202
Nepos	181	Omitto fabulam	202
Nescio tangere hoc, pro nō posſū hoc cōtingere	189	Omitte me	182
Nescit Latinè	208	Omnino	214
Nescit Latinum, bar. ibid.		Oportet	170
Nescire, ad animū melius, quàm ad corpus	164	Oppidatim	142
Neuter	171	Oppignero	122
Nihil ad te	195	Opprobrium	130
Nihil ad me	ibidem	Optimè mecum agitur	26
Nihil ad nostram	ibidem	Orare	11
Nihil ad tuum	ibidem	Orator	146
Nihil attinet ad propositum	208	Orphanus	139
		P	
		Pallium	162
Ningit	122	Palpari	12
Nocens	81	Palpones	12
Non semel	178	Panis è iure	210
Nosocomium	214	Panis iurulentus	ibidem
Numeralia distributiua	103	Parasitaster	19
Numerorum regula	105	Paries	98
Nuper	54	Pariter	152
O		Partes pro patria, bar.	213
Obstrictus ære alieno	57	Participia quo modo à gea rundijs differant	68
Occurrit mihi	78	Partior	82
Octoginta	208	Parua schola, bar. pro tria uiali	214
Octuaginta, bar. ibidem		Passare, bar.	213
Ocyus uel ocyſimè	211	Passio, passiones pro affe ctibus	
<u>Offa, bar.</u>	210		

I N D E X.

Æibus, bar.	210	Pergere pro proficisci	178
Pastor pro curato	209	Peristromata	25
Γάβη	14	Permittere	202
Patienter ferre	209	Pernox	115
Patrocinari et patrociniū	11	Perplacet	119
Patronus	11, 88, 114, 180	Perpulchre	ibidem
Paulisper	16	Personarum discrimē	209
Pecuniam <i>et</i> res in <u>publi-</u>		Pertinere	194
<i>cum</i> redigere	204	Pertinet	ibidem
Pecunia falsa	210	Pertinet ad me liber, b.	ibi
Pecunia iusti ponderis uel		Perturbare	163
non iusti, bar.	208	Peruestigo	79
Pecunia leuis uel grauis	ibi.	Festis	90
Πεπρακτοα	9	Petere aliquem iaculo	183
Per digitos uidere, bar.	21	Petere iugulum	84
Per ignorantiam	133	Petulans	134
Per me didici	192	Petulantia	ibidem
Per quinque hebdomas,		Pharmacopolium	196
menses, annos, bar.	187	Φιλοπρωία	10
Per se, pro separatim	192	Philosophaster	19
Per te tibi consulis	192	Pila ludere	184
Per ter, bar.	188	Pilare, bar.	ibidem
Per uices	ibidem	Pilatorium, bar.	ibidem
Perbenignus	119	Placere sibi	197
Percontari	67, 117	Placet ut dicis	173
Perendie	188	Plagare, bar.	210
Perendinus dies	48	Plangere	73
Perendinare	44	Plenariè, bar.	197
Pergere	178	Plorare	65

I N D E X.

Pluris	158	bar.		<u>193</u>
Plus quàm quatuor horas sunt, bar.	198	Preces horariae		<u>179</u>
Proccœnium	208	Preces matutinae	ibidem	
Pœnitentiarius	200	Pressa uox		<u>198</u>
Polliceri	<u>89</u>	Pridem		<u>54.193</u>
Pone casum, bar.	<u>192</u>	Prima uice, bar.		<u>189</u>
Ponere mappam, bar.	210	Primò	ibidem	
Porrò	<u>209</u>	Primum		190
Portarius	205	Principali studio exercuit disciplinã civilis iuris	<u>209</u>	
Possibile est, bar.	<u>177</u>	Principaliter studuit iuri,		
Post cras, bar.	188	bar.	ibid.	
Post tres dies	ibidem	Pro & contra, bar.		<u>214</u>
Posthac, bar.	<u>19</u>	Pro hoc die commoda, bar.		
Postremò	<u>189</u>	bar.		<u>177</u>
Potest fieri ut	<u>177</u>	Pro maiori parte, bar.	210	
<u>Potest</u> passare, bar.	213	Pro meliore pretio, b.	210	
Pottus uini, bar.	213	Pro nunc, bar.	209	
Prædicator dixit de ambo-		Pro posse meo, bar.	210	
ne, bar.	200	Pro quanto pretio	ibidem	
Prædium	<u>97</u>	Pro quanto pransus? barb.		
Prælati, bar.	110	ibidem		
Prælium	<u>25</u>	Pro quo est, bar.		<u>194</u>
Præmaturus	<u>91</u>	Pro uirili parte	210	
Præoccupare	108	Pro uirili mea	ibidem	
Præparare	20	Proba pecunia	219	
Præsumere pro iudicare,		Probare pennam, bar.	<u>203</u>	
bar.	<u>205</u>	Procluis	210	
Præuenio pro anteuerto,		Procurator peni	208	
		Profe